
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

25.12.2014                 г .  Ставрополь                   № 4300  
 
 
О внесении изменений в пункт 2 постановления администрации города 
Ставрополя от 03.12.2009 № 1622 «О проверке достоверности и полноты 
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение 
должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, 
замещающими должности муниципальной службы в администрации города 
Ставрополя, отраслевых (функциональных) и территориальных органах 
администрации города Ставрополя с правами юридического лица, и 
соблюдения муниципальными служащими требований к служебному 
поведению» 
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                 

от 11 апреля 2014 года № 226 «О Национальном плане противодействия 

коррупции на 2014 – 2015 годы»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в пункт 2 постановления администрации города Ставрополя 

от 03.12.2009 № 1622 «О проверке достоверности и полноты сведений, 

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими 

должности муниципальной службы в администрации города Ставрополя, 

отраслевых (функциональных) и территориальных органах администрации 

города Ставрополя с правами юридического лица, и соблюдения 

муниципальными служащими требований к служебному поведению» 

следующие изменения:  

1.1. В абзаце «ж)» подпункта 2.2 слово «обеспечение» заменить словом 

«осуществление». 

1.2. Подпункт 2.2 дополнить абзацем «к)» следующего содержания: 

«к) анализ сведений о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными 

служащими, замещающими должности муниципальной службы, сведений      

о соблюдении муниципальными служащими требований к служебному 

поведению, о предотвращении или урегулировании конфликта интересов      

и соблюдении установленных для них запретов, ограничений и обязанностей, 

а также сведений о соблюдении гражданами, замещавшими должности 

муниципальной службы, ограничений при заключении ими после ухода с 

муниципальной службы трудового договора и (или) гражданско-правового 

договора в случаях, предусмотренных федеральными законами.». 



2 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
 
Глава администрации  
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев  
 

 
 
 
 
 
                            

 
 
 

 
 


